

Årsredovisning

Techagen AB

Organisationsnummer: 559390-9285
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Rättvik

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Tyskhagen
Styrelseledamot
2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Techagen AB är ett konsultbolag med fokus på IT, systemutveckling och e-handelslösningar. Bolaget erbjuder skräddarsydda digitala tjänster till små och medelstora företag inom en rad olika branscher, med särskild kompetens inom webbapplikationer, e-handelsplattformar, integrationer samt digital marknadsföring och därmed förenlig verksamhet .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft ett ökat fokus och en tydligare nisch inom e-handel och onlinebaserade lösningar.

Under året har bolaget fortsatt förvaltningen av befintliga kunder samt lanserat en ny e-handelslösning inom sportsegmentet.

Ekonomi och resultat

Inga större investeringar har gjorts under året. Verksamheten har haft fortsatt fokus på kostnadskontroll samt en "build before buy"-strategi.

Forskning och utveckling

Bolaget har lagt interna resurser på kompetensutveckling inom olika plattformar och verktyg.

Miljöarbete

Inga väsentliga förändringar har skett inom miljöarbetet. Verksamheten bedrivs huvudsakligen digitalt med låg miljöpåverkan.

Framtida utveckling

Bolaget avser att fortsätta utveckla sin verksamhet inom e-handel och digitala tjänster.

Flerårsöversikt

	2025-01-01	2024-01-01	2022-07-29
	-2025-12-31	-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	143 421	52 332	1 109 541
Resultat efter finansiella poster (kr)	111 215	20 393	-307 019
Soliditet (%)	85,3	55,0	-1 296,7

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en högre försäljningsvolym.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 200	-24 251	20 392	21 341
Balanseras i ny räkning		20 392	-20 392	0
Årets resultat			111 215	111 215
Belopp vid årets utgång	25 200	-3 859	111 215	132 556

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-3 859
Årets resultat	111 215
Medel att disponera	107 356

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	107 356
Summa	107 356

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		143 421	52 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 421	52 332
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-7 500
Övriga externa kostnader		-27 178	-24 431
Summa rörelsekostnader		-32 178	-31 931
Rörelseresultat		111 243	20 401
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-52
Summa finansiella poster		-28	-8
Resultat efter finansiella poster		111 215	20 393
Resultat före skatt		111 215	20 393
Årets resultat		111 215	20 393

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 688	5 125
Övriga fordringar		3 316	3 825
Summa kortfristiga fordringar		8 004	8 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 452	29 821
Summa kassa och bank		147 452	29 821
Summa omsättningstillgångar		155 456	38 771
SUMMA TILLGÅNGAR		155 456	38 771

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 200	25 200
Summa bundet eget kapital		25 200	25 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 859	-24 251
Årets resultat		111 215	20 392
Summa fritt eget kapital		107 356	-3 859
Summa eget kapital		132 556	21 341
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 159	904
Övriga skulder		6 741	1 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		22 900	17 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		155 456	38 771

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-19.

Oscar Tyskhagen
Oscar Tyskhagen
2026-02-23